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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 1.9 106650 ja

BRELL Noah WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 1.3 97643 ja

ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.13 108741 ja

FETSCHER-GARCIA Fransisco WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 2.9999 107329 ja

FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004 R M 1.2 98574 ja

GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005 L M 1.4 113815 ja

GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 2006 L M 2.9999 113723 ja

HAMP Lennard BS TV Haueneberstein 2006 R M 2.9999 406511 ja

HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005 R M 1.12 115826 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 1.12 106644 ja

HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2003 R M 1.1 95628 ja

HUBER Paul BS TV Haueneberstein 2006 R M 1.5 108735 ja

JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.14 117824 ja

KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.7 108602 ja

KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004 R M 2.9999 111262 ja

LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 2.9999 107935 ja

LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006 R M 1.8 108740 ja

MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005 L M 1.12 113934 ja

MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006 R M 1.17 112226 ja

MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.6 99907 ja

OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.21 113014 ja

PAVIER Noël WÜ PSV Stuttgart 2004 L M 1.8 113284 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 2.9999 114437 ja

SANTL Ferdinand BS TV Lahr 2006 L M 2.9999 101913 ja

SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005 R M 1.9 109290 ja

SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.11 108598 ja

SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004 R M 1.5 104123 ja

SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005 L M 1.10 106658 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 1.2 101395 ja

WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein 2003 R M 1.4 102810 ja

WERNER Andreas BS TV Haueneberstein 2006 R M 2.9999 406516 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.13 111147 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 2003 R M 1.14 116344 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 51.0 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein M ja

2. 1 002 81.5 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 002 39.0 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein M ja

4. 1 003 64.0 GER BRELL Noah WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 004 42.5 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 1 004 25.0 GER WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein M ja

7. 1 005 32.0 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach M ja

8. 1 005 18.0 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein M ja

9. 1 006 32.0 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart M ja

10. 1 007 27.5 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart M ja

11. 1 008 17.0 GER PAVIER Noël WÜ PSV Stuttgart M ja

12. 1 008 15.0 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein M ja

13. 1 009 15.0 GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr M ja

14. 1 009 14.0 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

15. 1 010 14.0 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb M ja

16. 1 011 36.0 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

17. 1 012 19.0 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

18. 1 012 11.0 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb M ja

19. 1 012 10.0 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS M ja

20. 1 013 17.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

21. 1 013 9.0 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein M ja

22. 1 014 7.0 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen M ja

23. 1 014 5.0 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein M ja

24. 1 017 2.0 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim M ja

25. 1 021 2.0 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER FETSCHER-GARCIA Fransisco WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER HAMP Lennard BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal M ja

T 9 000 GER SANTL Ferdinand BS TV Lahr M ja

T 9 000 GER WERNER Andreas BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Nordbadische Rangliste Florett männlich U17

2 [2019] Südbadische Rangliste Florett männlich U17

2 [2019] Württembergische Rangliste Florett männlich U17
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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.01. 18:59

33 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.15% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.01. 18:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Nordbadische Rangliste Florett männlich U17

2 [2019] Südbadische Rangliste Florett männlich U17

2 [2019] Württembergische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBER Felix GER TV Haueneberstein 1 1 V V 2 4 3 2 20 24 0.333 -4 5.
KIECKBUSCH Jacob GER PSV Stuttgart 2 V V V V V 4 5 29 13 0.833 16 2.
SANTL Ferdinand GER TV Lahr 3 1 1 V 4 1 1 1 13 27 0.167 -14 6.
ENGL Fabian GER TV Haueneberstein 4 3 1 2 2 1 1 0 10 30 0.000 -20 7.
PAVIER Noël GER PSV Stuttgart 5 V 3 V V V 0 4 23 18 0.667 5 3.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 6 V 2 V V 0 4 3 21 21 0.500 0 4.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 7

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBER Paul GER TV Haueneberstein 1 1 0 V 2 2 1 1 11 25 0.167 -14 6.
SPEDICATO Tiziano ITA SV Esslingen 2 V 0 V V 4 0 3 19 18 0.500 1 4.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
WERNER Andreas GER TV Haueneberstein 4 0 1 0 0 0 0 0 1 30 0.000 -29 7.
SARUTZKI Mika GER TV Lahr 5 V 1 0 V 4 2 2 17 22 0.333 -5 5.
HERMANNS Julius GER SC Korb 6 V V 2 V V 2 4 24 20 0.667 4 3.
LIEB Marcel GER FC Tauberbischofsheim 7 V V 3 V V V 5 28 10 0.833 18 2.

Runde 3 | Bahn 3

KUZMIN Tais, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Tim Ole GER TV Haueneberstein 1 V 4 V V V V 5 29 9 0.833 20 1.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 2 0 V V 1 V 0 3 16 25 0.500 -9 5.
MÄDER Finian GER Freiburger TS 3 V 4 V 2 V V 4 26 21 0.667 5 3.
JANSON Moritz GER TV Haueneberstein 4 0 3 2 0 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
MÜLLER Len GER PSV Stuttgart 5 1 V V V V V 5 26 11 0.833 15 2.
GEIBEL Mike GER TSG Bruchsal 6 2 3 1 V 1 1 1 13 26 0.167 -13 6.
BAUER Paul GER SC Korb 7 1 V 4 V 2 V 3 22 18 0.500 4 4.

Runde 4 | Bahn 9

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRELL Noah GER PSV Stuttgart 1 V V V V 1 4 21 11 0.800 10 2.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 2 2 V V 4 0 2 16 16 0.400 0 4.
LOTTER Kajus GER TV Haueneberstein 3 1 1 V 1 1 1 9 22 0.200 -13 5.
HAMP Lennard GER TV Haueneberstein 4 0 0 2 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
SCHNEIDER David GER TG Biberach 5 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 3.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 6 V V V V 4 4 24 7 0.800 17 1.
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Runde 5 | Bahn 1

BARENTHIEN Simon, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GAUSS Neil GER PSV Stuttgart 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
FETSCHER-GARCIA Fransisco GER PSV Stuttgart 2 0 3 0 1 3 0 7 25 0.000 -18 6.
WAGSCHAL Marc GER TV Haueneberstein 3 2 V 2 1 V 2 15 21 0.400 -6 4.
SAUTNER Marcel GER FC Tauberbischofsheim 4 2 V V V V 4 22 9 0.800 13 2.
SONSALLA Finn GER SC Korb 5 4 V V 1 V 3 20 13 0.600 7 3.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 6 1 V 3 1 1 1 11 23 0.200 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER KLOSTERMANN Max KTF Luitpold München 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER GAUSS Neil PSV Stuttgart 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER FRANKE Tim Ole TV Haueneberstein 5 6 29 9 0.833 20 Q

5 GER LIEB Marcel FC Tauberbischofsheim 5 6 28 10 0.833 18 Q

6 GER KIECKBUSCH Jacob PSV Stuttgart 5 6 29 13 0.833 16 Q

7 GER MÜLLER Len PSV Stuttgart 5 6 26 11 0.833 15 Q

8 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 4 5 24 7 0.800 17 Q

9 GER SAUTNER Marcel FC Tauberbischofsheim 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 GER BRELL Noah PSV Stuttgart 4 5 21 11 0.800 10 Q

11 GER SCHNEIDER David TG Biberach 4 5 23 15 0.800 8 Q

12 GER MÄDER Finian Freiburger TS 4 6 26 21 0.667 5 Q

13 GER PAVIER Noël PSV Stuttgart 4 6 23 18 0.667 5 Q

14 GER HERMANNS Julius SC Korb 4 6 24 20 0.667 4 Q

15 GER SONSALLA Finn SC Korb 3 5 20 13 0.600 7 Q

16 GER BAUER Paul SC Korb 3 6 22 18 0.500 4 Q

17 ITA SPEDICATO Tiziano SV Esslingen 3 6 19 18 0.500 1 Q

18 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 3 6 21 21 0.500 0 Q

19 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 3 6 16 25 0.500 -9 Q

20 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 2 5 16 16 0.400 0 Q

21 GER WAGSCHAL Marc TV Haueneberstein 2 5 15 21 0.400 -6 Q

22 GER HUBER Felix TV Haueneberstein 2 6 20 24 0.333 -4 Q

23 GER SARUTZKI Mika TV Lahr 2 6 17 22 0.333 -5 Q

24 GER MICHALKE Mato TSG Weinheim 1 5 11 23 0.200 -12 Q

25 GER LOTTER Kajus TV Haueneberstein 1 5 9 22 0.200 -13 Q

26 GER GEIBEL Mike TSG Bruchsal 1 6 13 26 0.167 -13 Q

27 GER SANTL Ferdinand TV Lahr 1 6 13 27 0.167 -14 Q

28 GER HUBER Paul TV Haueneberstein 1 6 11 25 0.167 -14 Q

29 GER FETSCHER-GARCIA Fransisco PSV Stuttgart 0 5 7 25 0.000 -18 E

30 GER ENGL Fabian TV Haueneberstein 0 6 10 30 0.000 -20 E

31 GER JANSON Moritz TV Haueneberstein 0 6 8 30 0.000 -22 E

32 GER HAMP Lennard TV Haueneberstein 0 5 3 25 0.000 -22 E

33 GER WERNER Andreas TV Haueneberstein 0 6 1 30 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25

2 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 6 6 30 13 1.000 17

3 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 9 1.000 16

4 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 5 6 29 9 0.833 20

5 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 10 0.833 18

6 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 5 6 29 13 0.833 16

7 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 5 6 26 11 0.833 15

8 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 4 5 24 7 0.800 17

9 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 9 0.800 13

10 GER BRELL Noah WÜ PSV Stuttgart 4 5 21 11 0.800 10

11 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 4 5 23 15 0.800 8

12 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 4 6 26 21 0.667 5

13 GER PAVIER Noël WÜ PSV Stuttgart 4 6 23 18 0.667 5

14 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 4 6 24 20 0.667 4

15 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 3 5 20 13 0.600 7

16 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 3 6 22 18 0.500 4

17 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 3 6 19 18 0.500 1

18 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 3 6 21 21 0.500 0

19 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 3 6 16 25 0.500 -9

20 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2 5 16 16 0.400 0

21 GER WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein 2 5 15 21 0.400 -6

22 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2 6 20 24 0.333 -4

23 GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2 6 17 22 0.333 -5

24 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 1 5 11 23 0.200 -12

25 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 1 5 9 22 0.200 -13

26 GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 1 6 13 26 0.167 -13

27 GER SANTL Ferdinand BS TV Lahr 1 6 13 27 0.167 -14

28 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein 1 6 11 25 0.167 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
SPEDICATO Tiziano
WÜ SV Esslingen

ITA   14

16
BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER   V

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 8

9
SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

24
MICHALKE Mato
BN TSG Weinheim

GER   2

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 8

25
LOTTER Kajus
BS TV Haueneberstein

GER   3

8
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 5

5
LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

28
HUBER Paul
BS TV Haueneberstein

GER   2

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 5

21
WAGSCHAL Marc
BS TV Haueneberstein

GER   8

12
MÄDER Finian
BS Freiburger TS

GER   V

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 5

13
PAVIER Noël
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

20
OBERREßL Jannis
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

  R: MÄRKLE Felix (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FRANKE Tim Ole
BS TV Haueneberstein

GER  

 

Bahn 7

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER   4

Bahn 7

SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

Bahn 10

LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MÄDER Finian
BS Freiburger TS

GER   3

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 6

PAVIER Noël
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

FRANKE Tim Ole
BS TV Haueneberstein

GER   5

R: BARENTHIEN Simon (GER)

Bahn 10

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   5

R: BARENTHIEN Simon (GER)

Bahn 10

LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

PAVIER Noël (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: BARENTHIEN Simon (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   6

14
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

  R: KUZMIN Tais (GER)

  Bahn 6

11
SCHNEIDER David
WÜ TG Biberach

GER   V

22
HUBER Felix
BS TV Haueneberstein

GER   14

  R: KUZMIN Tais (GER)

  Bahn 6

27
SANTL Ferdinand
BS TV Lahr

GER   9

6
KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KUZMIN Tais (GER)

  Bahn 10

7
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

26
GEIBEL Mike
BN TSG Bruchsal

GER   5

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 10

23
SARUTZKI Mika
BS TV Lahr

GER   6

10
BRELL Noah
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 10

15
SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER   11

18
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 8

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   7

R: KUZMIN Leon (GER)

Bahn 8

SCHNEIDER David
WÜ TG Biberach

GER   2

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KUZMIN Leon (GER)

Bahn 6

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BRELL Noah
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: BARENTHIEN Simon (GER)

Bahn 10

WUNDLING Ivo (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 7

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: TRAINER Vasili (GER)

Bahn 7

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: TRAINER Vasili (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

4
PAVIER Noël (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

 

  Bahn 7

3
KIECKBUSCH Jacob (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

2
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

Bahn 11

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   13

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

2 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

3 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

3 GER PAVIER Noël WÜ PSV Stuttgart 2004

8er Tableau

5 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

6 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

7 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

8 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

16er Tableau

9 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004

10 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

11 GER BRELL Noah WÜ PSV Stuttgart 2003

12 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004

13 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005

14 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005

15 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

16 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

32er Tableau

17 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005

18 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 2003

19 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

20 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005

21 GER WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein 2003

22 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2003

23 GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

24 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006

25 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006

26 GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 2006

27 GER SANTL Ferdinand BS TV Lahr 2006

28 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein 2006

Vorrunde

29 GER FETSCHER-GARCIA Fransisco WÜ PSV Stuttgart 2004

30 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005

31 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 2005

32 GER HAMP Lennard BS TV Haueneberstein 2006

33 GER WERNER Andreas BS TV Haueneberstein 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D MÄRKLE Felix 3 3 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

Silber GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER PAVIER Noël WÜ PSV Stuttgart 2004


